
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 148 048,63 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 28 517,97 zł,                     

- dochody majątkowe - 119 530,66 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 363 978,45 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 30 565,00 zł,                       

- dochody majątkowe - 333 413,45 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 4 754 857 46 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 2 960 803,78 zł,           

- wydatki majątkowe – 1 794 053,68 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 386 920,09 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 539 443,00 zł           

- wydatki majątkowe – 847 477,09 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 3 583 867,19 zł, który zostanie pokryty przychodami: 
- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 583 867,19 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2024 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 3 583 867,19 zł, w tym: 

-  poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 3 404 175,39 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

-  poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 179 691,80 zł przez wprowadzenie § 905 – przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

– gospodarka odpadami – 172 541,84 zł, 

– realizacja zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
– 7 149,96 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr III/14/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.05.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 112 930,66 -303 587,94

60016 Drogi publiczne gminne 26 282,05 -102 013,62

- dochody majątkowe: 26 282,05 -102 013,62

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 26 282,05 -102 013,62

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej Nr
113339R Brzyście-Wysłanka-Osobnica w km 0+000-1+525 w ramach
zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"

26 282,05 -102 013,62

Budowa chodnika  w pasie drogi gminnej Nr 113352R Warzyce –Bierówka
w km 1+816-2+013 oraz w pasie drogi powiatowej Nr 1843R działka nr
405/10 w m. Bierówka

10 759,61

Przebudowa drogi gminnej  w m. Gorajowice na działce nr ew. 1/1 oraz w
m. Kowalowy na działce nr ew. 465 -1 990,43

Przebudowa drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka- Łęgorz w km 1+373-
1+763 w m. Jareniówka -30 769,98

Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice w kier. Berdechowa w
km 0+212-0+344 w m. Niegłowice 15 522,44

Przebudowa drogi gminnej Nr 113306R  w km 0+820-0+896 w m. Trzcinica-
Łada -619,01

Przebudowa drogi gminnej Nr 113311 R w km 0+651-0+781 w m. Trzcinica-
w kier. Jakubek -3 066,96

Przebudowa drogi gminnej Nr 113312R w km 0+224-0+394 w m. Trzcinica
- k/Jelenia -7 555,67

Przebudowa drogi gminnej Nr 113308R w km 0+150-0+0+370 w m.
Trzcinica- na Drankę -8 484,41

Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R w km 0+330-0+460 w m. Trzcinica
k/ Dziadosza -2 815,83

Przebudowa drogi gminnej Nr 113326R w km 0+000-0+190 w m. Trzcinica
- na Bożka -8 598,24

Przebudowa drogi gminnej Nr 113336R w km 0+000-0+290 w m. Trzcinica
- na Jodłowskiego -17 788,10

Przebudowa drogi gminnej nr 113329R w km 0+100-0+400 w m. Trzcinica
- w kier. Strąka -15 370,10

Przebudowa drogi gminnej Nr 113317R w km 0+000-0+057 w m. Trzcinica
- na Rzepę -185,23

Przebudowa drogi gminnej Nr 113346R  w km 0+200-0+330 i 0+474-0+777
w m.  Żółków -4 769,66

60017 Drogi wewnętrzne 86 648,61 -201 574,32

- dochody majątkowe: 86 648,61 -201 574,32

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 86 648,61 -201 574,32

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa drogi wewnętrznej
wraz z mostem w Osobnicy w km 0+000-0+518 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej
wraz z budową mostu w Osobnicy"

86 648,61 -201 574,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/2, 330/2, 331/2, 253/8, 335/2,
336/4, 337/4, 255/2, 254/6, 254/4  na Gronkiewicza  w km 0+000-0+280  w
m. Brzyście

6 620,10

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 510/2 w km 0+139-0+245 w m.
Chrząstówka 883,25

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 193/3 w km 0+000-0+150  w m.
Kowalowy -5 770,52

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 451 w km 0+355-0+510  w m.
Kowalowy 1 999,87

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 337/4,342/2, 343/4, 343/7, 350/1   w
km 0+150-0+450  w m. Łaski -32 200,76

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 282 w km 0+000-0+035  oraz zjazdu
na drogę powiatową Nr 1844R Niepla-Przybówka w m. Niepla -229,74

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 133, 696 w km 0+000-0+075  w m.
Niepla -1 161,97

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 304/2, 304/3, 338/2, 305/2, 337/2,
310/2, 306,336/2, 335/4  na Adamikową w km 0+000-0+220 w m. Opacie -4 139,76

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7195, 7200/2, 7196, 7194/3, 7193/1,
7199/2, 7192/1, 7197/2, 7130 w kier.  Paluch Wojciecha  w km 0+000-
0+240  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica Pagórek w m.
Osobnica

-11 280,29

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7067 w kier. Ryznara w km 0+000-
0+125 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica - Pagórek w m.
Osobnica

102,92

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  7411, 7415, 7196  w kier. Róż w km
0+000-0+120 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica -
Pagórek  działka nr ew. 5770 w m. Osobnica

385,48

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7130  na Gomółkę w km 0+000-
0+194 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica - Pagórek w m.
Osobnica

-6 550,32

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1, 1787/1 w
kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica -1 227,36

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1232/3, 1678/1, 1673/1 w kier. Rolka
w km 0+000-0+225  w m. Osobnica -12 727,14

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 9679/9, 9679/6, 9679/7 obok
Ośrodka Zdrowia w km 0+000-0+200  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr
1868R Trzcinica Osobnica Cieklin w m. Osobnica

19 653,02

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9, 435/5  k/ „SMUTEK”w km
0+155-0+617  w m. Osobnica -74 200,32

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 96/3 w kier. Steca Wysłanka w km
0+007-0+328  w m. Osobnica -23 077,97

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 2534 w kier. Karamona w km 0+185-
0+327  w m. Osobnica -599,41

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5110 Wygon II w km 0+000-
0+0+120  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica Pagórek w
m. Osobnica

-4 471,16

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5934, 5780, 4708 w kier. Mikuś w
km 0+000-0+0+106 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica
Pagórek w m. Osobnica

1 217,94

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w m.
Osobnica 19 757,69

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 642/2 w kier. Lubelczyka w km
0+000-0+181 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1847R Szebnie-
Tarnowiec-Jedlicze-Potok w m. Szebnie

-5 730,18

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 700 w km 0+004-0+185 w m.
Szebnie -2 235,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 2



24. Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 999, 991/1, 992/1  k/Urbanika w
m. Trzcinica w km 0+013 – 0+445 17 874,93

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1824/1 i 1825/13 w km 0+000-0+130
w m. Trzcinica- na Skórskiego 147,51

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1604/1 w km 0+000-0+360 w m.
Trzcinica - k/skansenu na Gustka -17 189,40

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w m.
Warzyce 19 223,84

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 600,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 600,00 0,00

- dochody majątkowe: 6 600,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 6 600,00

Dochody ze sprzedaży działki nr ew. 452/1 położonej w m. Szebnie 6 600,00

3 852 Pomoc społeczna 28 517,97 -30 565,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00

- dochody bieżące: 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Opłaty za pobyt osób z Gminy Jasło w domach pomocy społecznej 20 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00

- dochody bieżące: 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Opłaty za pobyt osób z Gminy Jasło w schornisku dla bezdomnych 5 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -30 565,00

- dochody bieżące: 0,00 -30 565,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -30 565,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.05.2024 r. znak:
85/18.3122.2.56.2024.ZW z dnia 14.05.2024 r. -30 565,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 775,41 0,00

- dochody bieżące: 2 775,41 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 775,41

Zwrot kosztów wynagrodzenia z Powiatowego Urzędu Pracy  za grudzień
2023 r. pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych 2 775,41

85295 Pozostała działalność 742,56 0,00

- dochody bieżące: 742,56 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

742,56

Pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.30.2024 z dnia
10.05.2024 r. 742,56

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -29 825,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 -29 825,51

- dochody majątkowe: 0,00 -29 825,51

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 -29 825,51

Dotacja z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu
Polski Ład na realizację zadania pn. „Roboty budowlane przy kapliczce z
Figurą Matki Bożej z Dzieciątkiem położonej w Żółkowie”

-97,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 3



Dotacja z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu
Polski Ład na realizację zadania pn.: „Prace konserwatorskie przy Kaplicy
Grobowej Rodziny Gorayskich znajdującej się na cmentarzu komunalnym w
Szebniach”

-29 727,91

RAZEM  DOCHODY 148 048,63 -363 978,45

- dochody bieżące: 28 517,97 -30 565,00

- dochody majątkowe: 119 530,66 -333 413,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr III/14/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.05.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 891 493,83 -336 807,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 75 543,77 0,00

w tym: wydatki bieżące, 75 543,77 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących

75 543,77

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło przez Powiatowo-
Gminny Związek Komunikacyjny -  uzupełnienie składki wynikające z
rozliczenia 2023 r.

75 543,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 210 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

210 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie-Chrząstówka-
Przybówka  w km 1+960-2+000 wraz z rozbiórką mostu i wykonaniem
przepustu w km 1+979 na potoku Szebnianka  w miejscowości
Chrząstówka”

210 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 211 330,20 -116 667,98

w tym: wydatki bieżące, 132 100,00 0,00

            wydatki majątkowe 79 230,20 -116 667,98

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00

Remont dróg gminnych w m. Szebnie 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 100 000,00

Bieżąca konserwacja dróg gminnych 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 948,15 -14 654,36

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R w miejscowości Wolica w km
0+035-0+269 w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020

50 000,00

Zadania realizowane na drogach gminnych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, wkład własny, w tym:

2 948,15 -14 654,36

Budowa chodnika  w pasie drogi gminnej Nr 113352R Warzyce
–Bierówka w km 1+816-2+013 oraz w pasie drogi powiatowej Nr
1843R działka nr 405/10 w m. Bierówka

2 197,63

Przebudowa drogi gminnej  w m. Gorajowice na działce nr ew. 1/1
oraz w m. Kowalowy na działce nr ew. 465 449,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 5



Przebudowa drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka- Łęgorz w km
1+373- 1+763 w m. Jareniówka -3 454,27

Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice w kier.
Berdechowa w km 0+212-0+344 w m. Niegłowice -6 338,11

Przebudowa drogi gminnej Nr 113306R  w km 0+820-0+896 w m.
Trzcinica- Łada 196,43

Przebudowa drogi gminnej Nr 113311 R w km 0+651-0+781 w m.
Trzcinica- w kier. Jakubek -76,74

Przebudowa drogi gminnej Nr 113312R w km 0+224-0+394 w m.
Trzcinica - k/Jelenia -515,46

Przebudowa drogi gminnej Nr 113308R w km 0+150-0+0+370 w m.
Trzcinica- na Drankę -771,40

Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R w km 0+330-0+460 w m.
Trzcinica k/ Dziadosza -26,53

Przebudowa drogi gminnej Nr 113326R w km 0+000-0+190 w m.
Trzcinica - na Bożka -681,95

Przebudowa drogi gminnej Nr 113336R w km 0+000-0+290 w m.
Trzcinica - na Jodłowskiego -1 625,68

Przebudowa drogi gminnej nr 113329R w km 0+100-0+400 w m.
Trzcinica - w kier. Strąka -1 164,22

Przebudowa drogi gminnej Nr 113317R w km 0+000-0+057 w m.
Trzcinica - na Rzepę 83,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113346R  w km 0+200-0+330 i 0+474-
0+777  w m.  Żółków 21,58

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 26 282,05 -102 013,62

Zadania realizowane na drogach gminnych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, środki z dotacji, w tym:

26 282,05 -102 013,62

Budowa chodnika  w pasie drogi gminnej Nr 113352R Warzyce
–Bierówka w km 1+816-2+013 oraz w pasie drogi powiatowej Nr
1843R działka nr 405/10 w m. Bierówka

10 759,61

Przebudowa drogi gminnej  w m. Gorajowice na działce nr ew. 1/1
oraz w m. Kowalowy na działce nr ew. 465 -1 990,43

Przebudowa drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka- Łęgorz w km
1+373- 1+763 w m. Jareniówka -30 769,98

Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice w kier.
Berdechowa w km 0+212-0+344 w m. Niegłowice 15 522,44

Przebudowa drogi gminnej Nr 113306R  w km 0+820-0+896 w m.
Trzcinica- Łada -619,01

Przebudowa drogi gminnej Nr 113311 R w km 0+651-0+781 w m.
Trzcinica- w kier. Jakubek -3 066,96

Przebudowa drogi gminnej Nr 113312R w km 0+224-0+394 w m.
Trzcinica - k/Jelenia -7 555,67

Przebudowa drogi gminnej Nr 113308R w km 0+150-0+0+370 w m.
Trzcinica- na Drankę -8 484,41

Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R w km 0+330-0+460 w m.
Trzcinica k/ Dziadosza -2 815,83

Przebudowa drogi gminnej Nr 113326R w km 0+000-0+190 w m.
Trzcinica - na Bożka -8 598,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 6



Przebudowa drogi gminnej Nr 113336R w km 0+000-0+290 w m.
Trzcinica - na Jodłowskiego -17 788,10

Przebudowa drogi gminnej nr 113329R w km 0+100-0+400 w m.
Trzcinica - w kier. Strąka -15 370,10

Przebudowa drogi gminnej Nr 113317R w km 0+000-0+057 w m.
Trzcinica - na Rzepę -185,23

Przebudowa drogi gminnej Nr 113346R  w km 0+200-0+330 i 0+474-
0+777  w m.  Żółków -4 769,66

60017 Drogi wewnętrzne 384 619,86 -220 139,36

w tym: wydatki bieżące, 212 200,00 0,00

            wydatki majątkowe 172 419,86 -220 139,36

4300 Zakup usług pozostałych 212 200,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 100 000,00

Bieżąca konserwacja dróg wewnętrznych 112 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 553,31 -17 347,10

Przebudowa przepustu o średnicy 1000 w ciągu drogi wewnętrznej nr
ew. 1149 1157 w miejscowości Warzyce 65 000,00

Zadania realizowane na drogach wewnętrznych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, wkład własny, w tym:

19 553,31 -17 347,10

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/2, 330/2, 331/2, 253/8,
335/2, 336/4, 337/4, 255/2, 254/6, 254/4  na Gronkiewicza  w km
0+000-0+280  w m. Brzyście

1 701,27

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 510/2 w km 0+139-0+245 w m.
Chrząstówka 379,13

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 193/3 w km 0+000-0+150  w
m. Kowalowy -414,32

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 451 w km 0+355-0+510  w m.
Kowalowy 625,34

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 337/4,342/2, 343/4, 343/7,
350/1   w km 0+150-0+450  w m. Łaski -3 207,94

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 282 w km 0+000-0+035  oraz
zjazdu na drogę powiatową Nr 1844R Niepla-Przybówka w m. Niepla 59,33

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 133, 696 w km 0+000-0+075  w
m. Niepla 45,36

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 304/2, 304/3, 338/2, 305/2,
337/2, 310/2, 306,336/2, 335/4  na Adamikową w km 0+000-0+220 w
m. Opacie

-55,06

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7195, 7200/2, 7196, 7194/3,
7193/1, 7199/2, 7192/1, 7197/2, 7130 w kier.  Paluch Wojciecha  w
km 0+000-0+240  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

-778,45

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7067 w kier. Ryznara w km
0+000-0+125 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica -
Pagórek w m. Osobnica

427,69

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  7411, 7415, 7196  w kier. Róż
w km 0+000-0+120 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica - Pagórek  działka nr ew. 5770 w m. Osobnica

410,29

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7130  na Gomółkę w km 0+000-
0+194 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica - Pagórek
w m. Osobnica

-317,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 7



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1,
1787/1 w kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica 332,89

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1232/3, 1678/1, 1673/1 w kier.
Rolka w km 0+000-0+225  w m. Osobnica -1 065,59

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 9679/9, 9679/6, 9679/7 obok
Ośrodka Zdrowia w km 0+000-0+200  oraz zjazdu na drogę
powiatową Nr 1868R Trzcinica Osobnica Cieklin w m. Osobnica

3 532,24

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9, 435/5  k/ „SMUTEK”w
km 0+155-0+617  w m. Osobnica -7 641,58

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 96/3 w kier. Steca Wysłanka w
km 0+007-0+328  w m. Osobnica -2 033,82

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 2534 w kier. Karamona w km
0+185-0+327  w m. Osobnica 352,66

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5110 Wygon II w km 0+000-
0+0+120  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica
Pagórek w m. Osobnica

62,34

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5934, 5780, 4708 w kier. Mikuś
w km 0+000-0+0+106 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

706,69

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w
m. Osobnica 3 246,43

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 642/2 w kier. Lubelczyka w km
0+000-0+181 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1847R Szebnie-
Tarnowiec-Jedlicze-Potok w m. Szebnie

-280,42

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 700 w km 0+004-0+185 w m.
Szebnie 267,61

24. Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 999, 991/1, 992/1
k/Urbanika w m. Trzcinica w km 0+013 – 0+445 4 105,94

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1824/1 i 1825/13 w km 0+000-
0+130 w m. Trzcinica- na Skórskiego 380,54

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1604/1 w km 0+000-0+360 w
m. Trzcinica - k/skansenu na Gustka -1 552,83

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w
m. Warzyce 2 917,56

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 87 866,55 -202 792,26

Zadania realizowane na drogach wewnętrznych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, środki z dotacji, w tym:

87 866,55 -202 792,26

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/2, 330/2, 331/2, 253/8,
335/2, 336/4, 337/4, 255/2, 254/6, 254/4  na Gronkiewicza  w km
0+000-0+280  w m. Brzyście

6 620,10

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 510/2 w km 0+139-0+245 w m.
Chrząstówka 883,25

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 193/3 w km 0+000-0+150  w
m. Kowalowy -5 770,52

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 451 w km 0+355-0+510  w m.
Kowalowy 1 999,87

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 337/4,342/2, 343/4, 343/7,
350/1   w km 0+150-0+450  w m. Łaski -32 200,76

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 282 w km 0+000-0+035  oraz
zjazdu na drogę powiatową Nr 1844R Niepla-Przybówka w m. Niepla -229,74

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 8



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 133, 696 w km 0+000-0+075  w
m. Niepla -1 161,97

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 304/2, 304/3, 338/2, 305/2,
337/2, 310/2, 306,336/2, 335/4  na Adamikową w km 0+000-0+220 w
m. Opacie

-4 139,76

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7195, 7200/2, 7196, 7194/3,
7193/1, 7199/2, 7192/1, 7197/2, 7130 w kier.  Paluch Wojciecha  w
km 0+000-0+240  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

-11 280,29

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7067 w kier. Ryznara w km
0+000-0+125 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica -
Pagórek w m. Osobnica

102,92

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  7411, 7415, 7196  w kier. Róż
w km 0+000-0+120 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica - Pagórek  działka nr ew. 5770 w m. Osobnica

385,48

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7130  na Gomółkę w km 0+000-
0+194 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica - Pagórek
w m. Osobnica

-6 550,32

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1,
1787/1 w kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica -1 227,36

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1232/3, 1678/1, 1673/1 w kier.
Rolka w km 0+000-0+225  w m. Osobnica -12 727,14

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 9679/9, 9679/6, 9679/7 obok
Ośrodka Zdrowia w km 0+000-0+200  oraz zjazdu na drogę
powiatową Nr 1868R Trzcinica Osobnica Cieklin w m. Osobnica

19 653,02

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9, 435/5  k/ „SMUTEK”w
km 0+155-0+617  w m. Osobnica -74 200,32

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 96/3 w kier. Steca Wysłanka w
km 0+007-0+328  w m. Osobnica -23 077,97

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 2534 w kier. Karamona w km
0+185-0+327  w m. Osobnica -599,41

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5110 Wygon II w km 0+000-
0+0+120  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica
Pagórek w m. Osobnica

-4 471,16

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5934, 5780, 4708 w kier. Mikuś
w km 0+000-0+0+106 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

1 217,94

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w
m. Osobnica 19 757,69

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 642/2 w kier. Lubelczyka w km
0+000-0+181 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1847R Szebnie-
Tarnowiec-Jedlicze-Potok w m. Szebnie

-5 730,18

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 700 w km 0+004-0+185 w m.
Szebnie -2 235,96

24. Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 999, 991/1, 992/1
k/Urbanika w m. Trzcinica w km 0+013 – 0+445 17 874,93

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1824/1 i 1825/13 w km 0+000-
0+130 w m. Trzcinica- na Skórskiego 147,51

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1604/1 w km 0+000-0+360 w
m. Trzcinica - k/skansenu na Gustka -17 189,40

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w
m. Warzyce 19 223,84

60095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 10 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Wykonanie podbudowy pod montaż nowych wiat przystankowych w
miejscowości Żółków i Osobnica 10 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 9 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 9 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00

Odszkodowanie za przebudowę ogrodzenia wynikające z przejęcia
działki nr ew. 860/3 w m. Niegłowice w związku z realizacją zadania
pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice w kier.
Berdechowa w km 0+212-0+344 w m. Niegłowice

9 500,00

3 710 Działalność usługowa 70 000,00 0,00

71035 Cmentarze 70 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 70 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00
Opracowanie dokumentacji przetargowej związanej z rozbudową
cmentarza komunalnego w Trzcinicy, w tym: kosztorysy, specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót

12 000,00

Wydatki na objęcie  kierownictwem budowy cmentarza komunalnego
w Trzcinicy 8 000,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy - wykonanie
ogrodzenia 50 000,00

4 750 Administracja publiczna 357 184,07 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 640,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 62 640,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 640,00 0,00

Diety radnych 22 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00

Zakup laptopa dla Przewodniczącego Rady Gminy Jasło oraz tabletów
dla radnych Gminy Jasło 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 260 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 590,00
Wydatki związane z wypłaconą odprawą pośmiertną i ekwiwalentem
za niewykorzystany urlop 100 500,00

Wydatki na regulacje wynagrodzenia Wójta Gminy Jasło 15 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00
Wydatki na regulacje wynagrodzenia Wójta Gminy Jasło wraz z
pochodnymi 18 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00

Zakup szf metalowych do przechowywania akt stanu cywilnego 4 000,00

Zakup mebli do pomieszczenia biurowego z-cy wójta 23 500,00

Wymiana komputerów 10 000,00

Urząd Gminy - wymiana przełączników i drukarek 15 000,00

Zakup nagłośnienia na świetlicę w urzędzie gminy 34 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00

Urząd Gminy - zakup energii cieplnej 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
Opieka autorska i serwisowa serwerowni eOświata i serwera
ePłatności 20 000,00

Opieka autorska i serwisowa dla systemu dziedzinowego 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00

75095 Pozostała działalność 34 244,07 0,00

w tym: wydatki bieżące 34 244,07 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

25 000,00 0,00

Dotacja celowa dla miasta Jasła z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów opracowania Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Jasło

25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 244,07 0,00

Składka Gminy Jasło na rzecz ZGDW z tytułu uczestnictwa w
projekcie „Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku
Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego
dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian
klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych
w zakresie zarządzania kryzysowego” – wkład własny

9 244,07

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 405,28 -10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 999,95 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące 53 400,33 -10 000,00

             wydatki majątkowe 53 599,62 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,33 0,00

Zakup umundurowania dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
działających przy OSP 3 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w ramach projektu „Współpraca
transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia
odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym
poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w zakresie
zarządzania kryzysowego”  - wydatki bieżące

2 400,33

Zakup nagród na zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
działających przy OSP 3 000,00

Zakup umundurowania dla OSP Łaski 12 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00
Remont placu manewrowego przed budynkiem OSP w Szebniach -
Fundusz Sołecki na 2024 r. -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00

Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego (aparaty powietrzne,
agregaty prądotwórcze, buty specjalne) 18 000,00

Wydatki na kursy szkolenia strażaków OSP 5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 599,62

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w ramach projektu „Współpraca
transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia
odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym
poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w zakresie
zarządzania kryzysowego”  - wydatki majątkowe

53 599,62

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 405,33 0,00

w tym: wydatki bieżące 12 405,33 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 11



4430 Różne opłaty i składki 12 405,33 0,00

Składka Gminy Jasło na rzecz ZGDW z tytułu uczestnictwa w
projekcie „Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku
Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego
dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian
klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych
w zakresie zarządzania kryzysowego” wkład własny do wydatków
kwalifikowanych – wydatki bieżące

12 405,33

7 801 Oświata i wychowanie 620 318,00 -470 318,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 150 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00

Wykonanie projektu rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Osobnicy o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 150 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -470 318,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -470 318,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -470 318,00

80104 Przedszkola 470 318,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 470 318,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło 200 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 37 318,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" 37 318,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 233 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

233 000,00

8 851 Ochrona zdrowia 7 149,96 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 149,96 0,00

w tym: wydatki bieżące: 7 149,96 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 149,96
Organizowanie i finansowanie spektakli profilaktycznych, zajęć,
imprez, spotkań, wyjazdów profilaktycznych, edukacyjnych,
kulturowych, sportowych i turystycznych, integrujących społeczność
lokalną, promujących zdrowy styl życia. Tworzenie dzieciom,
młodzieży i dorosłym warunków do spędzania czasu wolnego,
organizowanie konkursów w tym zakup nagród, upominków,
poczęstunek dla uczestników
Zwiększenie wydatków o kwotę  7 149,96 zł - niewykorzystane środki
z 2023 r.

9 852 Pomoc społeczna 228 517,97 -30 565,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 220 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 220 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 220 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 12



Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej 200 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej - dodatkowe środki 20 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Wydatki związane z pobytem osób z Gminy Jasło w schornisku dla
bezdomnych 5 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -30 565,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -30 565,00

3110 Świadczenia społeczne -30 565,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 775,41 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 775,41 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,75

85295 Pozostała działalność 742,56 0,00

w tym: wydatki bieżące 742,56 0,00

3110 Świadczenia społeczne 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 14,56

Wydatki związane z wypłatą odbiorcom paliw gazowych refundacji
podatku VAT oraz kosztami obsługi tego zadania 742,56

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 078 224,35 -480 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 028 712,91 0,00

w tym: wydatki bieżące 879 712,91 0,00

             wydatki majątkowe 149 000,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 879 712,91 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2023 r.

879 712,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00
Rozliczenia - zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu
budowy odcinków sieci kanalizacyjnej przejmowanych przez Gminę
Jasło

9 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

140 000,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych na
potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło w ramach
środków na zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla
odbiorców z terenu Gminy Jasło"

140 000,00

90002 Gospodarka odpadami 172 541,84 0,00

w tym: wydatki bieżące 172 541,84 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 0,00

Pozostałe koszty administracyjne 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 541,84 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 122 541,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 13



Pozostałe koszty administracyjne 17 000,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę  172 541,84 zł -
niewykorzystane środki z 2023 r.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00
Wydatki na ekspertyzy i opinie dendrologiczne - wynagrodzenia
bezosobowe 2 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 830,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 830,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 830,00 0,00
Wydatki na ubezpieczenie naziemnych zbiorników na deszczówkę
wraz z oprzyrządowaniem zrealizowanych w ramach projektu pn.
"Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki"

830,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 863 439,60 -480 000,00

w tym: wydatki bieżące 233 439,60 0,00

             wydatki majątkowe 630 000,00 -480 000,00

4260 Zakup energii 233 439,60 0,00

Zakup energii do oświetlenia dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 -480 000,00
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - wkład własny -480 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło 630 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Badanie gleby gruntów rolnych 1 000,00

90095 Pozostała działalność 9 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 9 200,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 0,00

Budynki komunalne - zakup energii elektrycznej i gazowej 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00

Wydatki na przekazanie dzikich zwierząt do fundacji 1 200,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 366 504,00 -58 669,75

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 45 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00

Wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego dla zadania pn.
"Modernizacja (przebudowa/rozbudowa) obiektu koncertowo -
wystawienniczego w Trzcinicy"

45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 262 200,00 -28 000,00

w tym: wydatki bieżące 96 200,00 -28 000,00

             wydatki majątkowe 166 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 23 500,00 0,00

Dotacja celowa dla GOK w Jaśle z/s w Brzyściu na zakup
instrumentów dętych tj. trąbki i saksofonu 8 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 14



Dotacja celowa dla GOK w Jaśle z/s w Brzyściu z przeznaczeniem na
organizację koncertu gwiazdy wieczoru podczas Turnieju Sołectw
organizowanego przez GOK

15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
Wykonanie  2 sztuk tablic informacyjnych na potrzeby sołectwa
Żółków 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -28 000,00

Zakup mebli oraz wyposażenia (piec konwekcyjno-parowy, szafa
chłodnicza, taboret gazowy) do kuchni Domu Ludowego w Szebniach
- Fundusz Sołecki na 2024 r.

-28 000,00

Zakup mebli i wyposażenia Domu Ludowego w Szebniach - Fundusz
Sołecki na 2024 r. 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 0,00
Wykonanie robót remontowych w toaletach budynku Domu Ludowego
w Brzyściu 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Zabudowa placu zabaw za Domem Ludowym w Opaciu 15 000,00
Montaż brzęczków alarmowych na potrzeby funkcjonowania Domu
Ludowego w Osobnicy 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00

Wykonanie projektu architektoniczno- budowlanego dla zadania pn.
"Budowa Ośrodka Kultury w Osobnicy" 150 000,00

Wykonanie  siłowni plenerowej przy Domu Ludowym w Wolicy 16 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 304,00 -30 669,75

w tym: wydatki majątkowe 59 304,00 -30 669,75

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych 59 304,00 -30 669,75

Przygotowanie tablic informacyjnych dla zadań inwestycyjnych
realizowanych przez Gminę Jasło w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków: Polski Ład

4 000,00

Roboty budowlane przy kapliczce z Figurą Matki Bożej z
Dzieciątkiem położonej w Żółkowie 20 000,00

Roboty budowlane przy kapliczce z Figurą Matki Bożej z
Dzieciątkiem położonej w Żółkowie finansowane z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu Polski Ład

-100,00

Prace konserwatorskie przy Kaplicy Grobowej Rodziny Gorayskich
znajdującej się na cmentarzu komunalnym w Szebniach - zadanie
finansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach
Funduszu Polski Ład

-30 569,75

Prace konserwatorskie przy Kaplicy Grobowej Rodziny Gorayskich
znajdującej się na cmentarzu komunalnym w Szebniach - zadanie
finansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach
Funduszu Polski Ład - dodatkowe prace konserwatorskie

35 304,00

12 926 Kultura fizyczna 6 560,00 -560,00

92601 Obiekty sportowe 6 560,00 -560,00

w tym: wydatki bieżące 6 560,00 -560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -560,00

Zakup 10 szt stołów bankietowych na wyposażenie sali Budynku
Rekreacyjno -  Sportowego w Żółkowie 6 000,00

Zakup materiałów do konserwacji i drobnych napraw urządzeń
rekreacyjno-sportowych -560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 15



Abonament za dostęp do sieci Internet w Budynku Rekreacyjno-
Sportowym w Żółkowie 560,00

RAZEM  WYDATKI: 4 754 857,46 -1 386 920,09

w tym: wydatki bieżące 2 960 803,78 -539 443,00

            wydatki majątkowe 1 794 053,68 -847 477,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF8A-B757-4006-8B90-11EBD591744A. Podpisany Strona 16


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4
	tir. 2 (10) w § 4
	pauza – w § 4

	pauza –
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 1


